Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 17/11/2023.
Número da edição: 3467

CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

PORTARIA Nº 153/2023

Designa a Servidora Kátia Lúcia Martins Talon para realização de estudo de viabilidade que especifica.

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais...

                                                                            RESOLVE:

I  –  Designar  a  servidora  KÁTIA  LÚCIA  MARTINS  TALON,  lotada  no  cargo  de  provimento  efetivo  de  Técnico
Legislativo – Administrativo, para realizar um estudo de viabilidade de adoção de um sistema que permita a
digitalização/virtualização de todos os atos relativos aos processos licitatórios realizados no âmbito da Câmara
Municipal de Naviraí.

II – O referido estudo deverá ser apresentado ao Presidente da Câmara Municipal de Naviraí no prazo máximo de
90 (noventa) dias, a contar da publicação da presente portaria.

III  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e/ou  afixação  no  quadro  de  avisos  do  Poder
Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos quatorze dias de
novembro de 2023.

EDERSON DUTRA

Presidente.

Matéria enviada por TALITHA ANGÉLICA DE OLIVEIRA ANGELOTTO